24.930.234.0001-04 apresenta-se como empresária exclusiva para tratar da

formalização do contrato, atendendo a exigência legal, conforme documento

apresentado junto com a documentação de habilitação.

4. JUSTIFICATIVA DE PREÇO

4.1 O valor total da contratação está orçado em R$ 15.000,00 ( Quinze mil reais).

4.2 Levando em consideração as características da contratação, especialmente no que

diz  respeito  a  singularidade  de  cada  artista,  grupo  ou  coletivo,  foi  providenciada  a

estimativa da despesa e sua compatibilidade com os valores praticados no mercado,

[...]

apresentados pela mesma, dentre eles:

I. notas fiscais emitidas pelo grupo artístico:

1) Nota fiscal n.º 057 , emitida em 23 de Fevereiro de 2023, tendo como tomador dos

serviços o “MUNICÍPIO DE ANCHIETA ”, inscrita no CNPJ de n.º 27.142.694/0001-58, no 
valor unitário de R$ 15.000,00 (Quinze Mil reais).

2) Nota fiscal n.º 058, emitida em 23 de Janeiro de 2023, tendo como tomador dos 
serviços o “MUNICÍPIO DE PIUMA ”, inscrita no CNPJ de n.º 27.1165.695/0001-18, 
no valor unitário de R$ 15.000,00 (Quinze Mil mil reais).

3) Nota fiscal n.º 062, emitida em 24 de Janeiro de 2024, tendo como tomador dos